



G Ł Ó W N Y  
I N S T Y T U T  
G Ó R N I C T W A

- **Dane teleadresowe:** Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice  
telefon: 32 258 16 31 ÷ 9, fax: 32 259 65 33, e-mail: gig@gig.eu, www.gig.eu
- **Rachunek bankowy:** mBank S.A.  
nr 05 1140 1078 0000 3018 1200 1001
- **Regon:** 000023461 **NIP:** 6340126016 **KRS:** 0000090660  
Główny Instytut Górnictwa jest płatnikiem podatku VAT

## ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ NA STRONĘ INTERNETOWĄ I TABLICĘ OGŁOSZEŃ GIG

Oznaczenie sprawy: FZ - 1/4836/SK/17/SW

Katowice, dn. 20.10.2017 r.

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11, ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na **dostawę aparatury laboratoryjnej.**

W związku z ogłoszeniem w/w postępowania przetargowego, do Zamawiającego wpłynęły kolejne pytania, na które Zamawiający, zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), podaje odpowiedzi poniżej:

### Pytanie Oferenta nr 7:

Witam serdecznie

Poniżej pytania do treści SIWZ o dopuszczenie do udziału w postępowaniu (nr 601648-N\_2017)

Dotyczy suszarki laboratoryjnej

1. Czy Zamawiający dopuszcza suszarkę o zakresie temperatur: +10 C powyżej temperatury otoczenia – 250 C?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający dopuszcza pojemność użytkową komory wynoszącą 65 Litrów ?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę, pod warunkiem, że wymiary zewnętrzne pozostaną jak w SIWZ.

Dotyczy wytrząsarki laboratoryjnej

1. Czy Zamawiający dopuszcza wytrząsarkę o wymiarach (szerokość x głębokość x wysokość): 360 x 420 x 270 ?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zakres prędkości w zakresie 30-300 obr/min ?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający dopuszcza wagę wytrząsarki z platformą powyżej 10 kg ?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Dotyczy homogenizatora

1. Czy Zamawiający dopuszcza homogenizator o zakresie obrotów od 5 000 do 28 000 rpm i mocy wejściowej 700 Watt ?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.



- **Dane teleadresowe:** Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice  
telefon: 32 258 16 31 ÷ 9, fax: 32 259 65 33, e-mail: gig@gig.eu, www.gig.eu
- **Rachunek bankowy:** mBank S.A.  
nr 05 1140 1078 0000 3018 1200 1001
- **Regon:** 000023461 **NIP:** 6340126016 **KRS:** 0000090660  
Główny Instytut Górnictwa jest płatnikiem podatku VAT

**G Ł Ó W N Y  
I N S T Y T U T  
G Ó R N I C T W A**

Dotyczy mieszadła magnetycznego z grzaniem

1. Czy Zamawiający dopuszcza mieszadło magnetyczne o średnicy płyty wynoszącej 140 mm ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę

Dotyczy Autoklawu

1. Czy Zamawiający dopuszcza wymiary komory roboczej o średnicy 240 mm ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę

2. Czy Zamawiający dopuszcza autoklaw o wymiarach ((szerokość x głębokość x wysokość)  
[mm]: 640 x 390 x 445 ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

3. Czy Zamawiający dopuszcza wagę autoklawu wynoszącą 51 kg ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę

**Pytanie Oferenta nr 8:**

**Proszę o odpowiedzi na poniższe pytanie:**

Część II- urządzenia laboratoryjne I

Poz. 3 Wytrząsarka laboratoryjna- 3 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę o wymiarach z platformą: 320 x 330 x 220 mm (szerokość x głębokość x wysokość)? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę

Poz. 5. Mieszadło magnetyczne z funkcją grzania- 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne z funkcją grzania o maksymalnej temperaturze grzania: do 340 °C? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

2. Czy Zamawiający dopuści mieszadło magnetyczne z funkcją grzania o średnicy płyty: 135 mm? Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Pytania 1 – 2 - Zamawiający wyraża zgodę

Zamawiający zawiadamia, iż termin na składanie ofert nie ulega zmianie, tj. upływa dnia 27.10.2017 r. o godz. 10<sup>00</sup>.

*Z poważaniem,  
Przewodnicząca Komisji Przetargowej*

mgr Monika Wallenburg